INDICAÇÃO Nº 069/2022

Senhora Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo a Excelentíssima

senhora Prefeita Municipal, que estude a possiblidade de construir um

refeitório para os funcionários do pátio.

JUSTIFICATIVA

  A presente indicação se faz justa e necessária, uma vez que é

uma reinvindicação dos funcionários para que tenham um local próprio para

fazerem suas refeições.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2022.

           José Acácio Bueno da Silva            Wanderley Tavares de Mira
                       Vereador                                             Vereador